
Modernizacja kotłownii instalacji co w Przedszkolu
w Pietrowicach Wielkich wraz z
termomodernizacja

Zamawiający: Gmina Pietrowice Wielkie ul. Szkolna 5 ogłasza przetarg nieograniczony o wartości powyżej 30
000 EURO.

Przedmiot: Modernizacja kotłowni i instalacji co w Przedszkolu w Pietrowicach Wielkich wraz z
termomodernizacją

Termin realizacji: Marzec 2004 - 31 sierpień 2004 r.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena-100% SIWZ, postępowanie prowadzone z zastosowaniem
obowiązkowych preferencji krajowych.

Uwagi: SIWZ można odebrać w siedzibie Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie ul. Szkolna 5 lub za zaliczeniem
pocztowym, koszt specyfikacji 30,0 zł.

Wadium: 9000 zł.

Termin składania ofert: W siedzibie Zamawiajacego upływa dnia 12.03.2004 r. o godz. 9.00

Termin otwarcia ofert: W siedzibie Zamawiajacego pok. nr 8 w dniu 12.03.2004 r. o godz. 10.00

Rejestr zmian: Liczba wyświetleń: 1795
Wytworzył: Anna Opiela
Data wytworzenia: 22-01-2004
Opublikował w BIP: Anna Opiela
Data opublikowania: 22-01-2004 10:25
Ostatnio zaktualizował: Anna Opiela
Data ostatniej aktualizacji: 21-12-2009 10:25


